
Resolución de Decanato  622 / 2024 - SAL -UNSa

EXPTE N° 483/24 Sustitución de Lic. Andrea CRAVERO por la Prof. Raquel
RODRIGUEZ.-JTP SUPLENTE SIMPLE EDUCACION ALIMENTARIA Y
NUTRICIONAL

De: Salud - Dpto. Concursos Docentes

Salta,
25/09/2024 


1 / 1

                   VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales, se llama a Inscripcion de Interesados
a fin de cubrir 1 (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Suplente, con dedicación Simple, para la
asignatura “EDUCACION ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL" de la Carrera de Licenciatura en
Nutrición de ésta Facultad; y,

                 CONSIDERANDO:
                Que a fojas 10, la Licenciada Andrea Paula CRAVERO manifiesta su imposibilidad de formar
parte del Tribunal Evaluador por ser representante de la la carrera de Licenciatura en Nutricion de la
Facultad de Ciencias de la salud en la Organizacion de la actividad Salta habla de ELA:Esclerosis Lateral
Amiotrofica.
              Que corresponde sustituir a la Licenciada Andrea Paula CRAVERO por la Profesora Raquel
RODRIGUEZ .
              Que es necesario emitir el acto administrativo.
                 POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,
                    EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
                                                      R E S U E L V E:
 ARTICULO 1°: Sustituir a la Prof. Andrea Paula CRAVERO, Miembro Titular del Tribunal Evaluador
por la Prof. Raquel RODRIGUEZ quien entenderá en el Llamado a Inscripcion de Interesados a fin de
cubrir 1(uno) cargo de Jefe de Trabajos Practicos Suplente, dedicación Simple para la asignatura
"EDUCACION ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL" de la Carrera de Licenciatura en Nutrición de ésta
Facultad. 
 ARTÍCULO 2°: Publíquese en el Boletín y remítase copia a: Miembros del Tribunal Evaluador y siga a
Dirección de Postgrado y Carrera Docente - Departamento de Concursos Docentes, de ésta Facultad a sus
efectos.-


